Deus qu ippe : « dispersit superbos mente cordis sui, deposuit potentes 

« de sede et exaltavit humiles (Luc , I, 51-52) », miris pat ra t i s prodigiis, 

coram hominibus quoque Eos extollere voluit usque ad supernos hono

res et ad exemplum eorum omnium qui u n u m Deum totis animi viribus 

diligunt a tque expetunt . 

Perpensis omnibus, quae erant inspicienda, ex certa scientia ac 

Apostolicae Auctoritatis Nostrae plenitudine, cuncta praedicta et eorum 

singula confirmamus, roboramus atque i terum s ta tuimus, decernimus, 

universaeque catholicae Ecclesiae denunc iamus ; mandantes ut praesen

t ium Lit terarum t ransumpt i s etiam impressis , manu tamen alicuius 

Notarii Apostolici subscriptis, et sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

dignitate constituti munit is , eadem prorsus f ides habea tur quae hisce 

Nostris praesent ibus habere tur , si exhibitae vel ostensae forent. 

Si quis vero paginam hanc Nostrae definitionis, mandat i , relaxat ionis 

et voluntat is infringere, au t a t tentare praesumpser i t , vel ei ausu teme-
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rario contratre, indignationem omnipotentis Dei et sanctorum Petri et 

Pauli , Apostolorum eius, se noverit incursurum. 

Da tum Romae, apud sanctum Petrum, anno Domini millesimo 

nongentesimo vigesimo die decima tert ia mensis maii, Pontificatus 

Nostri anno sexto. 

•B Ego BENEDICTUS, Ecclesiae Catholicae Episcopus. 

Ego VINCENTIUS Episcopus Ostiensis et Praenes t inus Cardinalis VAN

NUTELLI, Sacri Collegii Decanus, Datar ius . 

Ego CAIETANUS Episcopus Sabinensis Cardinalis D E L A I . 

£g Ego ANTONIUS Episcopus Por tuens is et S. Rufinae Cardinalis Vico. 

£ß Ego IANUARIUS Episcopus Albanensis Cardinalis GRANITO PIGNATELLI 

DI BELMONTE. 

£g Ego BASILIUS Episcopus Veliternus Cardinalis POMPILJ . 

£B Ego RAPHAËL tituli S. Praxedis Presbyter Cardinalis MERRY DEL VAL. 

Ego OcTAVius tituli SS. Laurenti i et Damasi Presbyter Cardinalis 

CAGIANO. 

^ Ego PETRUS tituli S. Laurenti i in Lucina Presbyter Cardinalis GA

SPARRI S. R. E. Camerar ius . 

Ego F R . ANDREAS tituli SS. Cosmae et Damiani Presbyter Cardinalis 

FRÜHWIRT Ord. Praed. 

Ego RAPHAËL tituli S. Hieronymi Presbyter Cardinalis SCAPINELLI 

DI LÉGUIGNO. 

£B Ego VICTOR AMADEUS tituli S. Priscae Presbyter Cardinalis RANUZZI 

DE BIANCHI.. 

•B Ego DONATUS t ituli S. Silvestri in Capite Presbyter Card. SBARBETTI, 

£g Ego P H I L I P P U S MARIA tituli Sanctae Mariae de Aracoeli Presbyter 

Cardinalis CAMASSEI. 

ffa Ego AUGUSTUS tituli Sanctae Caeciliae Presbyter Cardinalis S I L J . 
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)¡B Ego CAIETANUS Sanctae Agathae Protodiaconum Cardinalis BISLETI . 

^ Ego LUDOVICUS Sanctae Mariae in Via Lata Diaconus Cardinalis B ILLOT. 

f£j Ego MICHAEL S. Eustachii Diaconus Cardinalis LEGA. 

fjfc Ego NICOLAUS S. Mariae in Dom nica Diaconus Cardinalis MARINI. 

% " E g o ORESTES S. Mariae in Cosmedin Diaconus Cardinalis GIORGI, 

Maior Poeni tent iar ius . 

O. CARD. CAGIANO © A. CARD. VICO 

S. R. E. Cancellarius. Ep. Portuen. et S. Rufinae 

S. R. C. Praefectus. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus, 

Loco ï% plumbi 

Reg. in Can., vol. XXI, n., 4. 

III 

BEATA IOANNA DE ARC, VIRGO, IN SANCTORUM CAELITUM ALBUM REFERTUR 

BENEDICTUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Divina disponente clementia, post longum temporis spat ium, dum 

immane bellum tot mala gignebat, novum iustit iae et misericordiae Dei 

p raebuerun t signum illa miracula, quae ad intercessionem Aurelianensis 

Puellae patra ta , coram hominibus definitive sanciebant eius innocen

tiam, fidem, sancti tatem et obedientiam mandat i s Dei, ad quae obser

vanda omnia sustinuit usque ad diram et iniustam mortem. Peroppor

tunum igitur factum est ut Ioanna de Arc inter Sanctorum numerum 

hodie adscriberetur , ut ab eius exemplo omnes Christifideles discant 

sanc tam et piam esse obedientiam Dei mandat i s et ab ea impetrent gra

t iam ad suos cives convertendos ut caelestem vitam consequantur . 

Die sexta februarii, anno a repara ta salute millesimo q u a d r i g e n t e 

simo duodecimo, in oppido Dowirêmy, in Lotharingia, Iohanna a Iacobo de 

Arc et Isabella Rome, piis ac fidelibus catholicis agricolis, or tum habuit . 

A prima iuventute, ex mate rna cura, pia et recta fuit, t imens Deum, in 

fide sufficienter instructa, simplicis ac dulcis conversationis studiosis

sima. In pa terna domo cum commoraretur , ope manuum suarum paren

t ibus auxil ium suppedi tabat : l inum et lanam nere consueverat et aliquo

ties cum patre ad a randum se conferre a tque ad pecudes custodire. 
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Non t an tum officia erga parentes , sed etiam ea, religionem ac pie

ta tem spectantia, exactissime adimplebat, ita ut omnium admira t ionem 

sibi conci l ian t , et parochus oppidi se numquam meliorem illa vidisse 

nec in sua parochia habuisse asserere posset. Divina sacramenta sae